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                        THE DARK SIDE OF FAST FASHION                    
                

                

                
                    W ramach projektu Sustainable Consumption, chcielibyśmy poruszyć temat, który może być dla niektórych z nas kontrowersyjny, ale jednocześnie bardzo ważny do zrozumienia i dyskusji. Mianowicie, chodzi o „The Dark Side of Fast Fashion” – czyli ciemną stronę przemysłu szybkiej mody. Przemysł modowy od lat przyciąga uwagę ludzi na całym świecie. Jednakże, wraz z rozwojem „fast… 
 Czytaj dalej
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                        The Museum of T-shirts                    
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                        Let’s T-shirt together                    
                

                

                
                    O projekcie:
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                        Zrównoważona konsumpcja – spotkanie 4                    
                

                

                
                    24 marca odbyło się czwarte spotkanie w ramach projektu „Sustainable Consumption and Human Rights”. Podczas tego spotkania omawialiśmy kolejne etapy naszych działań w ramach projektu, analizowaliśmy potencjalne problemy, które mogą pojawić się podczas ich realizacji, oraz dyskutowaliśmy o strategiach ich rozwiązania. Przeanalizowaliśmy również dotychczasowe postępy i ustaliliśmy priorytety na nadchodzące tygodnie. Zwróciliśmy szczególną uwagę na… 
 Czytaj dalej
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                        Biała Szkoła 2024                    
                

                

                
                    W dniach 26.02.2024 – 1.03.2024 odbyła się pierwsza Biała Szkoła w historii naszego LO! Spędziliśmy 5 wspaniałych dni na Słowacji i jeździliśmy na Chopoku. Była z nami Margaret i, jak widać na zdjęciach, świetnie się bawiła w towarzystwie rówieśników z naszej szkoły 🙂 From February 26 to March 1, the first White School in the history of… 
 Czytaj dalej
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                        Margaret and Jacob at Studniówka                    
                

                

                
                    Our Studniówka was nothing short of amazing, and a massive round of applause for our American friends who brought their energy to the dance floor! ! They dazzled on the dance floor and immersed themselves in our Polish prom traditions. Read their firsthand impressions from the Studniówka night! “My very first impression when I saw… 
 Czytaj dalej
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                        WYJAZD MATURALNY: 26.02.2024 – 1.03.2024                    
                

                

                
                    Ubiegły tydzień maturzyści z klas : 4b, 4c, 4d, 4e spędzili w Europejskim Centrum Edukacji Geologicznej. W tym nowoczesnym ośrodku naukowo-badawczym Wydziału Geologii Uniwersytetu Warszawskiego maturzyści mieli możliwość doskonalenia przygotowania do egzaminu poprzez wielokrotne przechodzenie egzaminu próbnego symulowanego w warunkach realnego egzaminu. Uczniowie powtarzali materiał z matematyki, języka polskiego i angielskiego. Nauczyciele – egzaminatorzy OKE-… 
 Czytaj dalej
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                        Zrównoważona konsumpcja – spotkanie 3                    
                

                

                
                    Jesteśmy już po trzecim spotkaniu w ramach międzynarodowego projektu Sustainable Consumption and Human Rights!   W ubiegłą niedzielę mieliśmy przyjemność wysłuchać inspirującej prezentacji dziewczyn z the Girls Global Ready, które opowiedziały nam o niezwykłych dziewczynach zmieniających świat dzięki swojej postawie, zaangażowaniu i determinacji. To niezwykłe historie pełne inspiracji! W drugiej części spotkania wszyscy dzieliliśmy się pomysłami na projekty,… 
 Czytaj dalej
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                        Zrównoważona konsumpcja – spotkanie 2                    
                

                

                
                    Za nami już drugie spotkanie w ramach międzynarodowego projektu: Sustainable Consumption and Human Rights. Tym razem skupiliśmy się na tematach związanych z różnorodnością, inkluzją i zwalczaniem nienawiści. Podziękowania dla Girls from the Girls Global Ready oraz Jonna Wineberga z #WeStandTogether za ciekawe warsztaty oraz mnóstwo przydatnej wiedzy. Szczególne podziękowania dla gospodarza spotkania – naszej uczennicy Helenki… 
 Czytaj dalej
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                        TEDxCLV High School już dostępny na oficjalnym kanale TEDx Talks!                    
                

                

                
                    Miło nam poinformować, że wszystkie przemówienia z naszego wydarzenia TEDxCLV High School są już dostępne na oficjalnym kanale TEDx Talks i serdecznie zapraszamy do ich obejrzenia. Zaczynamy od przemówienia Andrei Gardner, która przyleciała do nas zza oceanu, aby współtworzyć z nami to niesamowite wydarzenie. Andrea pokazała nam, że dla niesamowitych doświadczeń i wartościowych momentów nie… 
 Czytaj dalej
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